西安市2008年自考毕业证书领取时间安排自考 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/551/2021_2022__E8_A5_BF_

E5_AE_89_E5_B8_822_c67_551693.htm 各位考生： 2008年秋季

毕业证书发放工作即将开始，现将有关事项通知如下： 1、

毕业证书须由考生本人领取。领取时须携带身份证、准考证

。把自考站点加入收藏夹 2、根据陕考办[2004]1号文件的精

神，毕业生丢失《毕业证书》或《毕业生登记表》，一律不

予补办，只开具学历证明或成绩证明，故毕业证书须本人领

取，不可委托他人代领。 3、发证地点：文景北路3号（市考

中心北院）城北客运站下车即到。 4、发证时间： 3月25、26

日法律（专本）、计应（专本）、汉语言（专本）、金融(专

本)、饭店管理、律师、经济法、秘书、公共关系、电子技术

、国际经济法、行政管理、市场营销3月27、28日英语（专本

）、会计（专本）、国际贸易（专本）、小学教育（专本）

、房屋建筑、建筑工程、餐饮管理、通信工程、企业财务管

理、临床、中医、药学、医检、法医、农学3月29、30日工企

管（专本）、新闻（专本）、计信管（专本）、高护（专本

）、教育管理、广告、通信技术、物理教育、化学教育、数

学教育、美术教育、体育教育、计算机网络、园林、机电系

统智能控制、林学、电力系统3月31日 4月1日电子商务（专本

）、旅游管理（专本）、物流管理（专本）、思想政治教育

、畜牧兽医、室内设计、视觉传达、证券投资、计算机通信

工程、烹饪、机械制造、化工工艺、工业工程、机电一体化

5、集体单位领证时间：3月25日-4月1日 请携带介绍信、考生

名单（以专业按准考证号从小到大的顺序） * 表中未列出的

专业定于3月31日、4月1日发放 * 监所管理专业发证时间另行

通知 西安市教育考试中心 二00九年三月十七日 点击查看：

2009年上半年全国各省市自考报名时间汇总 2009年1月全国各

地自考成绩查询汇总 2009年1月自考试题上线 毛泽东思想、

邓小平理论和“三个代表”重要思想相对论辅导 09年4月全国

自考通知单查询汇总 09年4月自考冲刺专题 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com